_ApTp ^

*0

MINISTÉRIO DA ECUCAÇAO E CULTURA

orício iiQ 396/69

Sonlior ChGfc do Gabinoto:

Encam.inlio a V.Exa. cxpodionto da DSI,

om quo coiiGta estar em condicão do ser aproveitado o Sr.

ERICO Di\ COSTA FACHIN.

OLY

Sm Z7 de março de I969

/ QjXín Casses
//Assessor

A consideração do Senhor Ministro,

^ /
de março do I969Era

Favor/Lno MerciVo

Chefe/do 'Gabi»ete

■

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OF CONF DSl/Sl/ííEC/69
y

Em 20 mar 69

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informação (presta)

Ao

Assunto

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência, na

da constar nesta DSI com referência a OLY ERICO DA COSTA FACHIN.

Aproveito a oportunidade, para renovar a

Excelência os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Vossa

A t ei:^ i o sament ft.

j^LDEMR RAUL TUROLA
Diretor da DSI/MEC

; 1 r
\

i

f

- - -V

P.425/69

i

03,5-I.J-^O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

(

r

'N

Ü

N

otcmi l/l

■ ■ lli‘ :
r ●'

;

í UFflVCÍ
!í

í.. 	.>
.'j

i

i